
Podmínky schválení předem známé absence zletilých žáků delší než 

dva dny ředitelem školy 

 

Student musí splnit buď prospěchové, nebo absenční kritérium. Vždy ale musí být ještě 

splněno následující: 

 chování výborné 

 žádné kázeňské opatření 

 žádná neomluvená absence 

 

Prospěchové kritérium 

 prospěch do 2,00 

 žádná známka horší než dobrý 

 

Absenční kritérium 

 absence do 70 hodin 

 

Všechny výše uvedené podmínky se posuzují podle výsledků žáka v předchozím pololetí. 

Student předkládá žádost třídnímu učiteli, který ji buď doporučí, nebo nedoporučí a sdělí 

z jakých výše uvedených důvodů. 

 

 

Ve výjimečných případech může ředitel školy schválit absenci i bez splnění výše uvedených 

podmínek (např. žák docílí významného úspěchu na sportovním, kulturním či předmětovém 

poli, vykoná záslužný čin atd.). 

 

 

 

 

 

V Uničově dne 10. 3. 2017       Mgr. Roman Riedl 

              ředitel školy 


